государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная  школа

«Образовательный центр»  с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

от  05 ноября 2021 года                                                                                  139-од

                                                        с. Красносельское

Об организации учебного процесса с 8 по 12 ноября 2021 г.

    На основании решения заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального района

Сергиевский от 5 ноября 2021 года № 114

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать с 8 по 12 ноября 2021 г. учебный процесс в ГБОУ СОШ «ОЦ»

с. Красносельское следующим образом:

1.1. С 1 по 4 классы – очное обучение;

1.2. С 5 по 8 и 10 классы – дистанционное обучение;

1.3. 9 и 11 классы – очное обучение;

1.4. ГКП «Дошкольник» – очное (полноценное) обучение.

2. Герасимовой О.С. составить расписание занятий с применением дистанционных

технологий для 5-8 и 10 классов с 8 по 12 ноября.

3. Дьяковой Л.В. составить расписание внеурочной деятельности с применением

дистанционных технологий для 5-8 и 10 классов с 8 по 12 ноября.

4. Гусеву С.А. поместить объявление об организации обучения с 8 по 12 ноября и

расписания занятий на сайте школы.

5. Классным руководителям довести информацию  об организации обучения с 8 по 12

ноября до обучающихся и их родителей.

6. Контроль над выполнением приказа возлагаю на и.о. заместителя директора по УВР

Гордееву Л.А.

Директор                                 С.А. Куликова

		2021-11-07T16:34:48+0400
	00bb4606faa92d5d55
	Куликова С.А.